
УКРАЇНА
ОПОРНИЙ КАМ ’ЯНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ

ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ

Н А К А З

08.01.2021 с. Кам’янське № 1

Про зміни в структурі навчального року 
в зв’язку з карантинними обмеженнями

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року за №1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS- 
CoV-2», листа МОН України «Про запровадження карантинних обмежень» від 
15.грудня 2020 № 1/9-692 з метою запобігання подальшого інтенсивного 
поширення захворюваності серед дітей шкільного віку та на підставі рішення 
педагогічної ради (протокол №4 від 08.01.2021)

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до структури навчального року:

1.1 .Перенести весняні канікули на період з 11.01.2021 по 17.01.2021.
1.2.Організувати дистанційне навчання з 18.01 по 22.01.2021 року.
1.3.Завершити навчальні заняття 31.05.2021 року.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бурішинець В.М.:
2.1. Розробити методичні рекомендації щодо проведення дистанційного 

навчання.
2.2. Забезпечити чіткий контроль за виконанням навчальних програм.

3. Завідувачам філій опорного закладу Гомба Н.І., Козар І.П. зміст наказу 
довести до відома педагогічних працівників.

4. Вчителям-предметникам внести до календарних планів на 2020-2021 
навчальний рік відповідні зміни.

^ / 3 4 "  Т.В.Лакатош

В.М.Бурішинець
H.І. Гомба
I.П.Козар


